INDICAÇÃO Nº 238 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina em toda a extensão da rua Londres, bairro Santa Luzia/Jardim
Europa.

JUSTIFICATIVA

Em contato com o nosso gabinete, moradores do bairro
Santa Luzia, que transitam constantemente pela referida rua, reclamam da sujeira e do
mato que está dificultando a passagem dos moradores e pedestres.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M3M5A0B0N4Y3Z6Z6
		2021-02-15T16:05:20-0300